Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

25 .08.2023 № 201

О  проведении августовской
педагогической конференции
«Основные стратегические ориентиры
в реализации государственной политики

в системе образования
Ординского муниципального округа»

В рамках реализации плана работы управления образования и в целях организации мероприятий по развитию системы образования Ординского муниципального округа, подведения итогов 2022-2023 учебного года и определения приоритетных направлений деятельности муниципальной системы образования на 2023-2024 учебный годП Р И К А З Ы В А Ю :1. Провести августовскую педагогическую конференции «Основные стратегические ориентиры в реализации государственной политики в системе образования Ординского муниципального округа» 29 августа 2023г. в 10-00 ч. в М Б У К  «Ординский дом культуры», (далее -Мероприятие)2. Утвердить программу Мероприятий (согласно приложению 1).3. Финансирование Мероприятия осуществить из муниципальной программы «Развитие системы образования» согласно утвержденной смете (приложение 2).4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста управления образования Большакову Н .И .
Начальник управления образования О .В . Погорелова
С приказом ознакомлена: Н .И . Большакова

2
Приложение № 1 к приказу управления образования администрации Ординского муниципального округа от 25.08.2023 №201

Программа29 августа 2023 годаМ Б У К  «Ординский дом культуры»Начало в 10.00 ч.Участники конференции (350 чел.): руководители образовательных организаций, педагогические работники, ветераны педагогического труда, приглашенные гости09.30 ч. -  09.45 ч. Регистрация участников10.00 ч. -  10.15 ч. Открытие августовской конференции педагогических работников Ординского муниципального округа10.15 ч. -  10.25 ч. Приветственное слово главы Ординского муниципальногоокруга Александра Сергеевича Мелёхина10.25 ч -  10.45 ч. Награждение ведомственными наградами, Благодарственными письмами Министерства просвещения РФЧ Министерства образования и науки Пермского края, Благодарственными письмами главы Ординского муниципального округа10.45 ч. -  11.30 ч. «Основные стратегические ориентиры в реализации государственной политики в системе образования Ординского муниципального округа». Докладчик -  Погорелова О .В ., начальник управления образования11.30 ч. -  12.00 ч. Награждение педагогических работников Ординского муниципального округа Почетными грамотами управления образования12.00 ч. -  13.00 ч. Праздничный концерт13.00-14.00 Фуршет